
平成29年4月吉日
実りある食卓、健康的で豊かな食シーンを 東京都江戸川区中葛西7丁目5番9号

株式会社　白子
お客様各位

　拝啓　平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

　弊社では企業理念『健康で豊かな日本の食卓づくりに貢献する』のもと、お客様に喜んでいただける

美味しくて安全・安心な製品とサービスをお届けすることを基本に、品質と価格の維持に努めてまいり

ました。

　しかしながら、平成25年度より４年に亘り海苔の全国的な生産量の減少によって、原料価格は高騰を

しております。

　弊社といたしましても、価格の高騰を吸収すべく生産効率化や経費削減などに努めてまいりましたが

企業努力による範囲を超える状況となっております。

　このような状況の中、引き続き安全・安心で高品質な製品やサービスをお届けするため、やむを得ず

価格改定及び規格変更をさせていただくことといたしました。　

　今後ともお客様に喜ばれる価値ある製品を適正な価格でお届けできるよう、引き続き努めてまいりま

す。

　何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

１．対象製品　　　　 家庭用製品・業務用製品

２．価格改定実施日　　 平成２９年５月１日（月）出荷分より

３．規格変更製品発売日 平成２９年５月１日（月）より

製品価格改定及び規格変更のお知らせ

　敬具

　以上


